
 
2020 年４⽉ 24 ⽇ 

群栄化学⼯業株式会社 
 

新型コロナウイルス感染症に対する弊社の対応について 

 
この度の新型コロナウイルス感染症に罹患された皆さま、および関係者の皆さまに⼼よ

りお⾒舞い申し上げます。 

 

弊社では、新型コロナウイルスの感染リスク低減、感染拡⼤の防⽌、お取引先様と従業員

の安全確保を最優先に考え、状況の変化に応じた対策を実施しております。 

 

なお、製品の⽣産、供給につきましては、従業員等の健康管理、安全確保を図ったうえで、

従来同様の対応を続けております。 

 

 

主な対策内容 

・従業員等の検温を実施し、発熱等の症状がある場合は出社しない対応を徹底しており 

ます。 

・可能な範囲で在宅勤務を実施しております。 

・出張、外出を控え、お取引先様とのご⾯会やお打ち合わせは、ご相談のうえ時期の 

⾒直しや web 会議等による対応を実施しております。 

・ご来社されるお取引先様に対しましても、感染防⽌の観点から検温等の必要な措置を 

講じさせていただいております。 

 

 

ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解・ご協⼒を賜りますよう、宜しくお願い申し上

げます。 

 


